» » * • #

V

P R E F E I T U R A D O

ARACATI
Ai fl \kUJ IM rtt '.il li<> U‘CA.JL

Rua Coronet Atexanjlto , 1272 - Farias Brito
Cep: 62300- 000 •Aracati - CE. Brasil

Contato: * $5 (83) 3421.2780

lSS^5i

I&m
!
f
I
i
)
i

<
i

PORTARIA N3 004.03.06/2019, De, 03 de junho de 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DO ARACATI - Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

I - Nomear FABIOLA BENICIO MELO CPF: 813.779.083-72, para exercer o cargo em
comissão de Coordenadora de Gestão Administrativa e Financeira do Instituto
Municipal do Meio Ambiente, com atribuições e competências contidas na Lei
Municipal Complementar 017/2019.

Autue-se, registre-se, publique-se.

PAÇO DA LIBERDADE DA PREFEITURA MUNICIPAL DO ARACATI, aos três dias do mês
de junho de 2019.

BISMARCK COSTA LIMA PINHEIRO MAIA
PREFEITO MUNICIPAL DE ARACATI

1/

www.aracatl.ce.gov.br